

ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED



Regd. Office : 4th Floor, Sigappi Achi Building,
18/3, Rukmini Lakshmi Pathi Road, Egmore, Chennai 600 008.
Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665

NOTICE TO MEMBERS

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has on:

i) May 11, 2015 completed the dispatch of the Notice along with Postal Ballot Form and a self-addressed postage prepaid business reply envelope to the Members whose email id is not registered with the Company; and

ii) On May 11, 2015, sent email through M/s. Link Intime India Private Limited (The Registrar) along with the detail of Login id and Password to the Members whose email id is registered with the Company;

seeking approval of the Shareholders for the item specified in the Notice dated 07 May 2015 which were already dispatched as per the schedule mentioned above.

The Board has appointed Mrs. B. Chandra, Practising Company Secretary, Chennai, as the Scrutinizer for conducting the postal ballot voting process in accordance with the law and in a fair and transparent manner. As required under Clause 35 B of the Listing Agreement, the Company has engaged the service of M/s. Central Depository Services Ltd. (CDSL) to provide electronic voting facility to the Members of the Company.

The Members have an option to exercise their vote either electronically or by way of physical Postal Ballot Form. The E-voting period starts from **Tuesday, 12 May, 2015, 10.00 a.m.** and ends on **Thursday, 11 June, 2015, 05.00 p.m.** The e-voting module will be disabled after the business hours i.e. **05.00 p.m.** on **Thursday, 11 June, 2015** for voting by shareholders and any Postal Ballot Form (s)/ electronic vote received/cast from/ by the Members after **Thursday, 11 June, 2015 (05.00 p.m.)** will be strictly treated as if no reply from such Member (s) has been received.

The Voting rights of the Members shall be reckoned on the cut-off date i.e. **May 01, 2015** and the Notice along with Postal Ballot Form have been sent to all the Members by post or electronically by email to those Members who have registered their email id with the Company whose names appear in the Register of Members/ Record of Depositories as on that date.

Any person who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice of the Postal Ballot Notice and holding Shares of the Company as of the Cut-off date i.e. June 05, 2015, may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or ashwini.nemlekar@linkintime.co.in However, if a person is already registered with CDSL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.

The Postal Ballot Notice is available on the Company's website www.orientgreenpower.com and also on the CDSL's website <https://www.evotingindia.com>

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.co.in under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com

Members who have received Postal Ballot Notice by e-mail and who wish to vote through Postal Ballot Form can download Postal Ballot Form from the link <https://www.evotingindia.com> or www.orientgreenpower.com or seek duplicate Postal Ballot Form from Ms. Ashwini Nemlekar/Ms. Suman Shetty C/o M/s. Link Intime India Private Limited, Registrar & Share Transfer Agent, Unit: Orient Green, C 13 Pannalal Silk Mills Compound L B S Marg, Bhandup (W), Mumbai - 400 078, Ph:022-25963838 & fill in the details and send the same to the Scrutinizer. Members can also address their grievances connected with the voting by postal ballot including voting by electronic means to the address mentioned above or can also send email to ashwini.nemlekar@linkintime.co.in

Members can opt only one mode of voting, i.e. either by Physical Ballot or e-Voting. If you are opting for e-Voting, then do not vote by Physical Ballot also and vice versa:

The result of the postal ballot will be announced on **Friday, June 12, 2015 at 03.00 p.m.** at the Registered Office of the Company.

Place : Chennai
Date : May 12, 2015

By Order of the Board
P. Srinivasan
Company Secretary



ஓரியண்ட் கார்ன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 4வது தளம், சிகப்பி ஆச்சி கட்டிடம்,
18/3, ருக்மிணி லக்ஷ்மிபதி சாலை, எழும்பூர், சென்னை 600 008.
Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665

உறுப்பினர்களுக்கான அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, அதனுடன் கம்பெனி விதிகள் 2014 (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்), விதி 22உடன் வாசிக்கவும், பிவிடி 110 மற்றும் இது பொருந்தக்கூடிய விதிகள் ஏதேனும் இருப்பின், அதன்படி, கம்பெனியின் உறுப்பினர்களுக்கு தெரிவிக்கப்படுவது என்னவெனில், கம்பெனியானது :

i) மே 11, 2015 அன்று, அறிவிப்பு தபால் வாக்குப் படிவத்துடனும் மற்றும் சுய-முகவரிமீட்ட, தபால் கட்டணம் முன்பே செலுத்தப்பட்ட பதில் உறையுடனும், கம்பெனியின் மின்னஞ்சல் முகவரி பதிவு செய்யப்படாத உறுப்பினர்களுக்கு முழுமையாகப் பட்டியலிடப்பட்டுள்ளன;

ii) மே 11, 2015 அன்று, ஏற்கனவே கம்பெனியில் மின்னஞ்சல் முகவரி பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு, M/s. லிங்க் இன்டீம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் (பதிவாளர்) மூலமாக வாக்கு இன் விவரத்தையும் மற்றும் ஏசியி சேவையும், மின்னஞ்சல் மூலமாக அனுப்பியுள்ளது;

மேற்கூறிய அட்டவணைப்படி, ஏற்கனவே பட்டுவாடா செய்யப்பட்ட, 7 மே 2015 தேதியிட்ட அறிவிப்பில் கூறப்பட்டுள்ள வகைகளுக்காக பங்குதாரர்களின் ஒப்புதலைப் பெறுதல்.

தபால் வாக்கு முறை, சட்டத்திற்கு உட்பட்டு மற்றும் நேர்மையான மற்றும் தெளிவான முறையில் நடைபெற, நிர்வாகக் குழு, திருமதி B. சந்திரா, செயல்புரிமும் கம்பெனி செயலர், சென்னை அவர்களின் ஆய்வாளராக நியமனம் செய்துள்ளது. கம்பெனியின் பட்டியல் உடன்படிக்கை விதி 35 B-க்கு, கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள், மின்னஞ்சல் முறையில் வாக்களிக்கும் வகையில், கம்பெனி M/s. சென்ட்ரல் டொகிட்டுரி சர்வீஸஸ் லிமிடெட்டின் (CDSL) சேவை செய்ய அமர்த்தியுள்ளது.

உறுப்பினர்கள் மின்னஞ்சல் முறையில் அல்லது நேரடி முறையில் வாக்களிக்கும் முறையைத் தேர்ந்தெடுக்கலாம். மின்னஞ்சல் வாக்குகள், செவ்வாய்க்கிழமை, 12 மே, 2015 காலை 10.00 மணிக்குத் துவங்கி, வியாழக்கிழமை, 11 ஜூன், 2015 மாலை 5.00 மணிக்கு முடிவாகும். மின்னஞ்சல் வாக்கு முறையானது வியாழக்கிழமை, 11 ஜூன், 2015 அன்று அலுவல் நேரமான மாலை 5.00 மணிக்கு மேல் பங்குதாரர்களால் வாக்களிக்கும் இயலாபடி செயலிழக்கப்படும் மற்றும் வியாழக்கிழமை, 11 ஜூன், 2015 மாலை 5.00 மணிக்கு மேல் உறுப்பினர்கள் அனுப்பிய தபால் வாக்குப் படிவங்கள்/மின்னஞ்சல் வாக்குகள், அவர்களிடமிருந்து எந்தவொரு பதிலும் பெறப்படவில்லைவென கண்டிப்பாகக் கருதப்படும்.

உறுப்பினர்களின் வாக்குரிமை, அதன் இறுதி தேதியான மே 11, 2015 அன்று கணக்கில் படும் மற்றும் அன்றைய தேதியில், உறுப்பினர் பதிவேட்டில்/டொகிட்டுரி பதிவேட்டில் போர்கள் உள்ள உறுப்பினர்கள் பதிவு செய்திருக்கும் மின்னஞ்சல் முகவரியில், மின்னஞ்சல் மூலமாகவும் மற்றும் தபால் மூலமாகவும் தபால் வாக்குப் படிவங்களுடன் அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

அஞ்சல் வாக்கெடுப்பு அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட பிறகு, கம்பெனியின் பங்குகளை வாங்கியதன் மூலம் கம்பெனியின் உறுப்பினர்களாகி, நிர்ணயிக்கப்பட்ட கடைசி தேதியான அதாவது ஜூன் 5, 2015 அன்று பங்குகளை வைத்திருக்கும் எந்த ஒரு நபரின் helpdesk.evoting@cdslindia.com அல்லது ashwini.nemlekar@linkintime.co.in என்ற முகவரிக்கு வேண்டுகோள் அனுப்பி மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு செய்ய தேவையான ID மற்றும் கடவுள் சொல்லினை அவர்கள் பெற்றுக்கொள்ளலாம். எனினும் மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவுக்காகத் தன்னை ஏற்கனவே CDSL-இல் பதிவு செய்து கொண்டிருந்தால் அந்த நபர் ID மற்றும் கடவுள் சொல்லினை வாக்குப்பதிவு செய்யப் பயன்படுத்தலாம்.

அஞ்சல் வாக்கெடுப்பு அறிவிப்பு, கம்பெனியின் www.orientgreenpower.com என்ற இணையதளத்திலும், CDSL-இன் <https://www.evotingindia.com> என்ற இணையதளத்திலும் கிடைக்கின்றது.

மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு செய்வது தொடர்பாக ஏதேனும் பிரச்சனைகள், சந்தேகங்கள் இருக்குமானால் அது பற்றி அறிவு அடிப்படையில் கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQ) பகுதியைப் பார்க்கவும். மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு கையேடு ஒன்றும் www.evotingindia.co.in என்ற இணையதளத்தில் ஹெல்ப் பகுதியில் கிடைக்கிறது அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.com என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம்.

தபால் வாக்கு அறிவிப்பினை மின்னஞ்சலில் பெற்ற உறுப்பினர்கள் மற்றும் தபால் வாக்குப் படிவத்தின் மூலம் வாக்களிக்கும் விருப்பவாய்கள், தபால் வாக்குப் படிவத்தினை <https://www.evotingindia.com> அல்லது www.orientgreenpower.com என்ற இணையதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம் அல்லது M/s. அல்வினி நெம்லேசர்/ M/s. சுமன் ஷெட்டி C/o. M/s.லிங்க் இன்டீம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட், பதிவாளர் & பங்கு மாற்ற ஏஜென்ட், யூனிட்: ஓரியண்ட் கார்ன் - C 13, பன்னாசால் சிலக் மில்ஸ் காம்பவுண்ட், L B S மார்ட், பாந்துபு (W), மும்பை - 400 078, தொலைபேசி: 022-25963838 என்ற முகவரியிலிருந்து நகல் தபால் வாக்குப் படிவத்தைப் பெற்று, விவரங்களைப் பூர்த்தி செய்து, ஆய்வாளரிடம் அனுப்ப வேண்டும். தபால் வாக்கு முறையில் வாக்களிப்பதில் உள்ள குறைகளையும், மின்-வாக்களிப்பில் உள்ள குறைகளையும் தெரிவிக்க விரும்பும் உறுப்பினர்கள், மேற்கூறியிட்ட முகவரியில் அல்லது ashwini.nemlekar@linkintime.co.in என்ற மின்னஞ்சலில் தெரிவிக்கலாம்.

உறுப்பினர்கள் ஏதாவதொரு முறையில் மட்டுமே வாக்களிக்கலாம், அதாவது, நேரடி வாக்கு முறை அல்லது மின்-வாக்கு முறை, மின்-வாக்கு முறையைத் தேர்ந்தெடுத்தால், நேரடியாக வாக்களிக்க வேண்டாம் அல்லது அதற்கு நேர்மாறான முறை.

தபால் வாக்குகளின் முடிவுகள், கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில், வெளிக்கிழமை, 12 ஜூன், 2015 அன்று பிற்பகல் 3.00 மணிக்கு அறிவிக்கப்படும்.

இயக்குனர் குழு ஆணைப்படி
P. பூர்வீகாசன்
கம்பெனி செயலர்

இடம் : சென்னை
தேதி : மே 12, 2015